
 

                      

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Сорок перша сесія) 

РІШЕННЯ 

 

13.06.2025 м. Івано-Франківськ № 1178-41/2025 
 

 

 

Про внесення змін до  

обласного бюджету 

на 2025 рік 
 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України на 

2025 рік", враховуючи витяги з протоколів постійної комісії Івано-

Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестицій від 26.05.2025 № 103 та від 06.06.2025 № 104, 

обласна рада 

вирішила: 

1. Затвердити: 

1) внесення змін до доходів і видатків обласного бюджету за рахунок 

міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, передачі 

бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період відповідно до 

розпоряджень Івано-Франківської обласної військової адміністрації: 

від 08.04.2025 № 137 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 05.02.2025 № 52"; 

від 15.04.2025 № 147 "Про розподіл частини субвенції"; 

від 16.04.2025 № 150 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 

від 18.04.2025 № 157 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 18.04.2025 № 158 "Про врахування субвенції з місцевого бюджету"; 

від 18.04.2025 № 159 "Про передачу бюджетних призначень"; 

від 23.04.2025 № 164 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 23.04.2025 № 165 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 25.04.2025 № 166 "Про врахування субвенцій з місцевого бюджету"; 

від 01.05.2025 № 170 "Про врахування субвенції з місцевого бюджету"; 

від 01.05.2025 № 171 "Про врахування субвенцій з місцевих бюджетів"; 



2 

 

від 05.05.2025 № 173 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 31.01.2025 № 42 (зі 

змінами)"; 

від 05.05.2025 № 174 "Про розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виконання окремих заходів з реалізації соціального 

проекту "Активні парки – локації здорової України"; 

від 15.05.2025 № 191 "Про розподіл субвенції"; 

від 19.05.2025 № 196 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 

від 19.05.2025 № 197 "Про врахування субвенцій з місцевих бюджетів"; 

від 19.05.2025 № 198 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 27.05.2025 № 211 "Про перерозподіл видатків обласного бюджету"; 

від 27.05.2025 № 212 "Про врахування субвенції з місцевого бюджету"; 

від 28.05.2025 № 215 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 05.02.2025 № 52 (зі 

змінами)"; 

від 29.05.2025 № 216 "Про врахування та розподіл субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам"; 

від 04.06.2025 № 223 "Про врахування субвенцій з місцевого бюджету"; 

від 04.06.2025 № 225 "Про врахування субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

модернізацію майстерень і лабораторій закладів професійної та фахової 

передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, безпеки та 

інклюзивності освітнього простору в 2025 році"; 

від 05.06.2025 № 227 "Про передачу коштів із спеціального фонду 

обласного бюджету"; 

2) спрямування частини залишку коштів спеціального фонду обласного 

бюджету, який склався за рахунок іншої субвенції з місцевих бюджетів 

станом на 01.01.2025, відповідно до розпорядження Івано-Франківської 

обласної військової адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 

17.04.2025 № 152/431-р "Про спрямування частини залишку коштів 

обласного бюджету"; 

3) спрямування частини залишку коштів іншої субвенції спеціального 

фонду обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2025, відповідно 

до розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації та 

Івано-Франківської обласної ради від 17.04.2025 № 153/430-р "Про 

спрямування частини залишку коштів". 

2. Збільшити обсяг доходів загального фонду обласного бюджету на 

суму 68 400 911 (шістдесят вісім мільйонів чотириста тисяч дев’ятсот 

одинадцять) гривень за кодами класифікації доходів бюджету: 

11010000 "Податок та збір на доходи фізичних осіб" – на  

38 900 000 (тридцять вісім мільйонів дев’ятсот тисяч) гривень; 

11020000 "Податок на прибуток підприємств" – на  

22 700 000 (двадцять два мільйони сімсот тисяч) гривень; 

13020000 "Рентна плата за спеціальне використання води" – на 

600 000 (шістсот тисяч) гривень;  



3 

 

13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення" – на  

1 500 911 (один мільйон п’ятсот тисяч дев’ятсот одинадцять) гривень;  

13030800 "Рентна плата за користування надрами для видобування 

природного газу" – на 1 800 000 (один мільйон вісімсот тисяч) гривень; 

21080500 "Інші надходження" – на 1 000 000 (один мільйон) гривень; 

22011000 "Плата за ліцензії на право оптової торгівлі алкогольними 

напоями, сидром та перрі (без додавання спирту), тютюновими виробами, 

рідинами, що використовуються в електронних сигаретах" – на  

400 000 (чотириста тисяч) гривень; 

22011100 "Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 

алкогольними напоями, сидром та перрі (без додавання спирту), 

тютюновими виробами та рідинами, що використовуються в електронних 

сигаретах" – на 1 500 000 (один мільйон п’ятсот тисяч) гривень. 

3. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на суму 68 400 911 (шістдесят вісім мільйонів 

чотириста тисяч дев’ятсот одинадцять) гривень згідно з додатком. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 24 471 624 (двадцять чотири 

мільйони чотириста сімдесят одна тисяча шістсот двадцять чотири) гривні. 

4. Внести зміни до рішення обласної ради від 11.04.2025  

№ 1144-40/2025 "Про внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік", а 

саме у додатку по головному розпоряднику коштів "Обласна рада": 

зменшити бюджетні призначення по загальному фонду (видатки 

споживання) за кодом бюджетної програми 0110180 "Інша діяльність у 

сфері державного управління" (Регіональна цільова програма забезпечення 

діяльності комунального підприємства Івано-Франківської обласної ради з 

експлуатації майна на 2025-2029 роки) на суму 1 000 000 (один мільйон) 

гривень; 

збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду (видатки 

розвитку) за кодом бюджетної програми 0117370 "Реалізація інших заходів 

щодо соціально-економічного розвитку територій" (на виконання заходів 

регіональної цільової програми розвитку соціальної інфраструктури Івано-

Франківської області на 2022-2025 роки) для КП "БУДІНВЕСТ" на 

"Демонтаж аварійних будівель за адресами: вул. Української Армії, 7б – 

жилий корпус (літ. В) та по вул. Української Армії, 7 – сарай (літ. З) та 

вбиральня (літ. К) в м. Надвірній (Коригування)" на суму 1 000 000 (один 

мільйон) гривень. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду на суму 1 000 000 (один мільйон) 

гривень. 

5. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-

Франківської обласної ради від 20.12.2024 № 1070-37/2024 "Про обласний 

бюджет Івано-Франківської області на 2025 рік (код бюджету 0910000000)" 

(зі змінами). 



4 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 

 

 

 

Голова обласної ради                                                          Олександр СИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від 13.06.2025 № 1178-41/2025 

 

Збільшення бюджетних призначень  

головним розпорядникам коштів обласного бюджету на 2025 рік 

 
Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  Всього, в т. ч.: 43 929 287 24 471 624 68 400 911 

  Обласна рада       

0110180 
Інша діяльність у сфері державного 

управління 
      

  

Регіональна цільова програма 

забезпечення діяльності комунального 

підприємства Івано-Франківської 

обласної ради з експлуатації майна на 
2025-2029 роки (на реставраційний 

ремонт фасаду будівлі, пам’ятки 

архітектури місцевого значення 
охоронний номер 2128-ІФ, за адресою 

вул. Січових Стрільців, 25 у м.Івано-

Франківську) 

  750 000 750 000 

  

Обласна програма пошуку та 
перепоховання жертв воєн, депортацій 

та репресій тоталітарних режимів на 

2025-2029 роки  

1 000 000   1 000 000 

  

Програма розвитку місцевого 

самоврядування в Івано-Франківській 

області на 2022-2026 роки ("Фонд 

обласної ради на виконання 
депутатських повноважень") 

1 000 000   1 000 000 

  

Регіональна цільова програма 

вшанування в області 100-річчя від дня 
народження Опанаса Заливахи у  

2025 році 

150 000   150 000 

  
Обласна рада (для КП 

"БУДІНВЕСТ") 
      

0117370 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій (на виконання заходів 

регіональної цільової програми 
розвитку соціальної інфраструктури 

Івано-Франківської області на  

2022-2025 роки), 

200 000 13 083 942 13 283 942 

  

в т. ч. на капітальний ремонт даху 

лікувально-реабілітаційного центру 

"Смерічка" КНП "Обласна клінічна 

лікарня Івано-Франківської обласної 
ради"  

  7 000 000 7 000 000 

 

 

 

 

 



6 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації  
      

 

0611070 

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми для 
проведення ремонту навчальних кімнат 

у Івано-Франківському обласному 

державному центрі науково-технічної 
творчості учнівської молоді Івано-

Франківської обласної ради 

100 000   100 000 

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (на виконання 

заходів Програми розвитку освіти 
Івано-Франківщини на 2024-2030 роки 

(для Косівського державного інституту 

декоративного мистецтва на придбання 

інтерактивних дощок) 

110 000   110 000 

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 
розвитку регіонів (на виконання 

заходів регіональної цільової програми 

вшанування в області 100-річчя від дня 

народження Опанаса Заливахи у 2025 
році (для Прикарпатського 

національного університету імені 

Василя Стефаника) 

150 000   150 000 

  
Департамент соціальної політики 

облдержадміністрації  
      

0813102 

Забезпечення соціальними послугами 

стаціонарного догляду з наданням 
місця для проживання, всебічної 

підтримки, захисту та безпеки осіб, які 

не можуть вести самостійний спосіб 
життя через похилий вік, фізичні та 

розумові вади, психічні захворювання 

або інші хвороби (придбання бруківки 
для облаштування благоустрою 

території Івано-Франківського 

геріатричного пансіонату) 

200 000   200 000 

  

Управління культури, 

національностей та релігій 

облдержадміністрації 

      

1014040 

Забезпечення діяльності музеїв і 

виставок (для зміцнення матеріально-

технічної бази (придбання крісел) 
історико-краєзнавчого музею 

"Гуцульщина" (філії Івано-

Франківського краєзнавчого музею)  

40 000   40 000 

 

 



7 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

1014082 

Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва (проведення духовно-

культурного заходу на вшанування 

Гошівської чудотворної ікони                    

05 серпня 2025 року в Гошівському 
Святопреображенському 

Василіянському монастирі) на 

виконання заходів регіональної 
цільової програми "Духовне життя" на 

2022-2026 роки 

100 000   100 000 

1014082 

Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва (організація перевезення 
представників етнічних груп, 

обласного товариства "Надсяння", 

"Лемківщина" для участі у відзначенні 
днів національної пам'яті в Республіці 

Польща) на виконання заходів 

регіональної цільової програми 
"Духовне життя" на 2022-2026 роки  

150 000   150 000 

1014020 

Фінансова підтримка філармоній, 

художніх і музичних колективів, 

ансамблів, концертних та циркових 
організацій  (на виконання заходів 

регіональної цільової програми 

"Збереження історичної пам’яті та 
популяризація Галича - могутньої 

столиці Галицького князівства" на 

2025-2027 роки) 

190 000   190 000 

1014020 

Фінансова підтримка філармоній, 
художніх і музичних колективів, 

ансамблів, концертних та циркових 

організацій (на виконання заходів 
регіональної цільової програми 

вшанування в області 100-річчя від дня 

народження Опанаса Заливахи у 

2025 році) 

300 000   300 000 

1014082 

Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва (на виконання заходів 

регіональної цільової програми 

вшанування в області 100-річчя від дня 
народження Опанаса Заливахи у  

2025 році) 

250 000   250 000 

1014020 

Фінансова підтримка філармоній, 
художніх і музичних колективів, 

ансамблів, концертних та циркових 

організацій (для проведення 

кінофестивалю українського кіно в 
кінотеатрі "Люм’єр") на виконання 

регіональної цільової програми 

"Культура Івано-Франківщини" на 
2022-2026 роки згідно п. 3 "Професійне 

театральне і музичне мистецтво. 

Підтримка кінематографії" 

215 911   215 911 



8 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Управління спорту та молодіжної 

політики облдержадміністрації 
      

1115031 

Утримання  та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл (для обласної дитячо-

юнацької спортивної школи осіб з 
інвалідністю), в т. ч. оплата праці – 

210,0 тис. гривень 

250 000   250 000 

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в 

регіоні на виконання заходів обласної 

цільової соціальної програми розвитку 
фізичної культури та спорту на 2022-

2026 роки для надання фінансової 

підтримки:  

      

  ГО "Баскетбольний клуб "Говерла" 100 000   100 000 

  
Громадській спілці "Академія боротьби 

Прикарпаття ім. Василя Федоришина" 
50 000   50 000 

  
Івано-Франківській обласній федерації 

бадмінтону 
110 000   110 000 

  
Управління інформаційної 

діяльності та комунікацій з 

громадськістю облдержадміністрації 

      

2318410 

Фінансова підтримка медіа (засобів 

масової інформації) на виконання 
заходів регіональної цільової програми 

вшанування в області 100-річчя від дня 

народження Опанаса Заливахи у  
2025 році 

550 000   550 000 

2318410 

Фінансова підтримка медіа (засобів 

масової інформації) на виконання 

заходів регіональної цільової програми 
"Збереження історичної пам’яті та 

популяризація Галича - могутньої 

столиці Галицького князівства" на 
2025-2027 роки 

150 000   150 000 

  

Департамент ресурсного 

забезпечення та управління майном 

облдержадміністрації  

      

3110180 

Інша діяльність у сфері державного 

управління (на виконання заходів 

Регіональної цільової програми 
надання шефської допомоги 

військовим частинам Збройних Сил 

України, Національної гвардії України 

та Державної прикордонної служби 
України, військово-патріотичного 

виховання молоді на 2021-2025 роки) 

50 000   50 000 

 

 

 

 



9 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

3110180 

Інша діяльність у сфері державного 
управління (на виконання заходів 

регіональної цільової програми 

діяльності господарського підрозділу 

департаменту ресурсного забезпечення 
та управління майном Івано-

Франківської обласної державної 

адміністрації на 2023-2025 роки) 

800 000   800 000 

3119800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (на виконання 
заходів Регіональної цільової програми 

надання шефської допомоги 

військовим частинам Збройних Сил 
України, Національної гвардії України 

та Державної прикордонної служби 

України, військово-патріотичного 
виховання молоді на 2021-2025 роки)  

620 000   620 000 

  
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 
      

0712152 

Інші програми та заходи у сфері 
охорони здоров'я (на виконання заходів 

Програми розвитку та фінансової 

підтримки комунальних та 
комунальних некомерційних 

підприємств охорони здоров'я Івано-

Франківської обласної ради на 2024-

2025 роки): 

      

  
для КНП "Обласна клінічна лікарня 

Івано-Франківської обласної ради"  
50 000   50 000 

  

для КНП "Прикарпатський клінічний 

онкологічний центр Івано-Франківської 
обласної ради" 

5 000 000   5 000 000 

  

для КНП "Івано-Франківський 

обласний перинатальний центр Івано-

Франківської обласної ради"  

5 000 000   5 000 000 

  

для КНП "Центр інфекційних 
захворювань Івано-Франківської 

обласної ради" (на проведення робіт з 

поточного ремонту інфекційного 
відділення для дорослих у КНП "Центр 

інфекційних захворювань Івано-

Франківської обласної ради", 

розташованого за адресою:  
вул. Гетьмана Сагайдачного, буд. 66  

у м. Івано-Франківськ) 

150 000   150 000 

 

 

 

 

 

 



10 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

для КНП "Обласний госпіталь 
ветеранів війни Івано-Франківської 

обласної ради" на реконструкцію 

ліфтового вузла поліклінічного 

корпусу для безперешкодного доступу 
осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення на  

вул. Шкрумеляка, 26 в м. Коломия 
Коломийського району  Івано-

Франківської області 

  225 000 225 000 

 

  

для КНП "Івано-Франківська обласна 

дитяча клінічна лікарня Івано-
Франківської обласної ради" на 

придбання медичного обладнання 

"Бінокулярні лупи" в кількості 1 штука 
та витратних матеріалів до нього, код 

ДК 021:2015:33160000-9: устаткування 

для операційних блоків для 
забезпечення потреб сфери охорони 

здоров’я в умовах воєнного стану, 

наказ МОЗ України № 1665  

від 14.09.2022 р.   

  120 000 120 000 

  

для КНП "Івано-Франківська обласна 

дитяча клінічна лікарня Івано-

Франківської обласної ради" на 
придбання медичного обладнання 

"Лампи для фототерапії" в кількості 1 

штука, код ДК 021:2015:33180000-5: 

апаратура для підтримання 
фізіологічних функцій організму (НК 

024:2023:35239 – Опромінювач 

верхнього розташування для 
фототерапії новонароджених) та 

"Приліжковий кардіомонітор пацієнта" 

в кількості 1 штука, код ДК 

021:2015:33190000-8: медичне 
обладнання та вироби медичного 

призначення різні (НК 024:2023:33586 - 

Система моніторингу фізіологічних 
показників одного пацієнта)   

  150 000 150 000 

  

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації (для ДП 

"ДОРОГИ ПРИКАРПАТТЯ")   

      

1917461 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету (на 

виконання заходів регіональної програми 

розвитку автомобільних доріг та безпеки 

дорожнього руху Івано-Франківської 

області на 2021-2025 роки),  

16 000 000   16 000 000 

 



11 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

в т. ч. експлуатаційне утримання 
автомобільної дороги загального 

користування місцевого значення 

С090808 Вербовець - Рожнів ч/з 

Хімчин 

15 000 000   15 000 000 

  

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації 

      

1917330 

Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності (на виконання 

заходів регіональної цільової програми 
розвитку соціальної інфраструктури 

Івано-Франківської області на 2022-

2025 роки) (Виготовлення і коректура 
проектно-кошторисної документації, 

проведення експертиз проектно-

кошторисної документації на об`єкти 
будівництва, реконструкції тощо) 

  1 300 000 1 300 000 

1917370 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій (на виконання заходів 
регіональної цільової програми 

"Збереження історичної пам’яті та 

популяризація Галича - могутньої 

столиці Галицького князівства" на 
2025-2027 роки) 

  100 000 100 000 

  
Департамент агропромислового 

розвитку облдержадміністрації 
      

2417150 

Реалізація програм у галузі лісового 

господарства і мисливства (на 
виконання заходів регіональної 

цільової програми охорони та 

збереження лісових ресурсів 
комунального лісового господарства 

Івано-Франківської області на  

2022-2026 роки) (для комунального 

підприємства "Надвірнянський 
спеціалізований агролісгосп Івано-

Франківської обласної ради") 

300 000   300 000 

  
Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
      

3719150 Інші дотації з місцевого бюджету       

  Калуський районний бюджет       

  

Видатки на організаційне, 

інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 

діяльності районної ради 

150 000   150 000 

 

 

 

 



12 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Івано-Франківський районний 

бюджет 
      

  

Видатки на організаційне, 

інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 
діяльності районної ради 

100 000   100 000 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету       

  

Регіональна цільова програма 

розвитку соціальної інфраструктури 

Івано-Франківської області на  

2022-2025 роки: 

      

  
Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт огорожі території 

Голівської гімназії Верховинської 
селищної ради  

  100 000 100 000 

  
Бюджет Ворохтянської селищної 

територіальної громади 
      

  
Для Татарівського ЗДО (ясла-садок) 
"Ліщинка" Ворохтянської селищної 

ради: 

      

  на заміну котла    350 000 350 000 

  
на придбання меблів для приміщень 
другого поверху  

200 000   200 000 

  

на ремонт харчоблоку господарським 

способом та придбання необхідного 

обладнання  

100 000 100 000 200 000 

  на капітальний ремонт сходів    116 322 116 322 

  
Бюджет Болехівської міської 

територіальної громади 
      

  
Придбання конвенційної печі для ЗДО 

"Зірочка" Болехівської міської ради  
  39 000 39 000 

  
Придбання столів виробничих для ЗДО 

"Зірочка" Болехівської міської ради  
10 736   10 736 

  
Бюджет Дзвиняцької сільської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт вулиці Франка, 

с.Дзвиняч Дзвиняцької територіальної 
громади 

80 000   80 000 

  

Поточний ремонт вулиці Тиха, с. 

Дзвиняч Дзвиняцької територіальної 

громади 

80 000   80 000 

  

Поточний ремонт вулиці Шевченка, 

с.Дзвиняч Дзвиняцької територіальної 

громади 

90 000   90 000 

  
Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання пральної та сушильної 

машин для Богородчанського ЗДО 
(ясел-садка) "Сонечко" 

Богородчанської селищної ради  

  50 000 50 000 

 

 



13 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Поточний ремонт (заміна та 
встановлення віконних блоків) у 

Старунському ліцеї Богородчанської 

селищної ради 

110 000   110 000 

  
Придбання меблів для облаштування 
кабінету для вчителів Старунського 

ліцею Богородчанської селищної ради 

41 400   41 400 

  
Придбання столів для Богородчанської 

дитячої музичної школи  
97 100   97 100 

  

Придбання шаф та пеналів для 

Богородчанської дитячої музичної 

школи 

36 500   36 500 

  
Бюджет Витвицької сільської 

територіальної громади 
      

  
Поточний ремонт приміщення будинку 

культури села Кальна  
70 000   70 000 

  
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Благоустрій території Зарічанського 

ЗДО (ясла-садок) "Золотий колосок" 
Делятинської селищної ради 

  150 000 150 000 

  

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на реконструкцію 
приміщення для облаштування 

споруди подвійного призначення 

(укриття) Зарічанського ліцею імені 

Володимира Яворського Делятинської 
селищної ради 

  300 000 300 000 

  

Капітальний ремонт нежитлового 

приміщення по вул. 16 липня, 245 в 
селищі Делятин  

  500 000 500 000 

  

Капітальний ремонт (ремонт даху з 

влаштуванням водостічної системи) 

Зарічанського ліцею ім. В. Яворського 
Делятинської селищної ради 

  500 000 500 000 

  

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації на реконструкцію 

господарського приміщення для 
облаштування споруди подвійного 

призначення (укриття) Делятинського 

ліцею № 1 Делятинської селищної ради  

  300 000 300 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання комп'ютерного обладнання 

для Топорівського ліцею  

Городенківської міської ради 

80 000   80 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 

господарським способом у клубі 

с. Келихів 

50 000   50 000 



14 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
господарським способом в 
Олешківській гімназії Заболотівської 
селищної ради 

50 000   50 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
господарським способом в клубі 
с. Тростянець 

50 000   50 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
господарським способом в спортзалі 
Іллінецького ліцею Заболотівської 
селищної ради 

50 000   50 000 

  

Виготовлення бюсту та облаштування 
кімнати-музею видатному 
композитору, диригенту, громадському 
діячу Ярославу Барничу у 
Балинцівському ліцеї імені Ярослава 
Барнича Заболотівської селищної ради 

125 000   125 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
господарським способом 
Балинцівського сільського будинку 
культури 

175 000   175 000 

  
Придбання спортивного інвентарю для 
спортивних організацій 

80 000   80 000 

  
Бюджет Дубівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання елементів ігрового 
дитячого майданчика для ЗДО 
"Струмочок" с. Ріпне Дубівської 
сільської ради 

90 000   90 000 

  
Придбання меблів для навчального 
кабінету Ріпненського ліцею 
Дубівської сільської ради 

50 000   50 000 

  
Придбання водостічних труб для ЗДО 
"Ромашка" с. Цінева Дубівської 
сільської ради 

10 000   10 000 

  
Бюджет Долинської міської 
територіальної громади 

      

  

Придбання ліжка акушерського для 
пологів для КНП "Долинська 
багатопрофільна лікарня", м. Долина, 
вул. Оксани Грицей, 15 Долинської 
міської ради 

  200 000 200 000 

  
Бюджет Бурштинської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів для проведення 
ремонту господарським способом 
приміщення сходової клітки 
реабілітаційного відділення КНП 
"Бурштинська центральна міська 
лікарня" Бурштинської міської ради  

100 000   100 000 



15 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Оплата послуг з поточного ремонту 
приміщення для КНП СК "Бурштин" 
по вул. Міцкевича, 49 м. Бурштин 

190 000   190 000 

  
Придбання меблів для КНП СК 
"Бурштин" по вул. Міцкевича, 49  
м. Бурштин 

35 000   35 000 

  
Поточний ремонт (заміна вікон та 
дверей) в Бурштинському ліцеї імені 
Ольги Басараб 

199 000   199 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 
територіальної громади 

      

  

Придбання спортивного обладнання та 
облаштування спортивної зали 
господарським способом в ЗДО № 29 
"Кобзарик" Івано-Франківської міської 
ради  

100 000   100 000 

  

Поточний ремонт внутрішніх 
електромереж у приміщенні відділення 
стаціонарного догляду для постійного 
або тимчасового проживання Івано-
Франківського територіального центру 
соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

125 000   125 000 

  
Проведення ремонтних робіт у санвузлі 
ліцею ім. В'ячеслава Чорновола Івано-
Франківської міської ради  

150 000   150 000 

  
Благоустрій території за адресою:  
м. Івано-Франківськ, вул. 
Галицька, 134 

225 000   225 000 

  
Придбання закулісних шторів  в актову 
залу для ліцею № 20 Івано-
Франківської міської ради  

20 000   20 000 

  

Капітальний ремонт частини 
приміщень школи ППШ "Католицька 
школа св. Василія Великого" 
(вул. Василіянок, 17, місто Івано-
Франківськ, Івано-Франківської 
області) 

  900 000 900 000 

  

Придбання меблів для закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) № 10 
"Катруся" Івано-Франківської міської 
ради 

50 000 100 000 150 000 

  
Бюджет Вигодської селищної 
територіальної громади 

      

  

Благоустрій території по вул. Івана 
Франка смт. Вигода біля Вигодського 
ліцею  Вигодської селищної ради та 
Української православної церкви "ПЦУ 
Різдва Пресвятої Богородиці" 

225 000   225 000 

  
Бюджет Кутської селищної 

територіальної громади 
      

  
Придбання шкільних меблів для 

Пеньківської початкової школи Кутської 

селищної ради Косівського району 
47 360   47 360 



16 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Придбання кухонного приладдя для 
Пеньківської початкової школи 

Кутської селищної ради Косівського 

району 

7 800   7 800 

  
Придбання шкільних меблів для 
Старокутського ліцею Кутської 

селищної ради Косівського району 

82 690   82 690 

  

Придбання шкільних меблів для 

Тюдівського ліцею Кутської селищної 
ради Косівського району 

66 800   66 800 

  

Придбання кухонного приладдя для 

Тюдівського ліцею Кутської селищної 

ради Косівського району 

3 990   3 990 

  
Придбання лабораторних меблів для 
Великорожинського ліцею Кутської 

селищної ради Косівського району 

  66 360 66 360 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Ріп'янської гімназії Калуської міської 
ради 

75 000   75 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Калуського ліцею імені Дмитра 

Бахматюка Калуської міської ради 

35 000   35 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 

Боднарівського ліцею Калуської 

міської ради 

55 000   55 000 

  

Закупівля дефібрилятора "Rescue LIFE 
у складі: NiBP Модуль Suntech 

Technology з багаторазовою манжетою 

SpO2 датчик Модуль 
кардіостимулятора в комплекті з 

прокладками і кабелем-адаптером у 

відділення невідкладної (екстреної) 

медичної допомоги (для КНП 
"Центральна районна лікарня 

Калуської міської ради Івано-

Франківської області") 

  420 000 420 000 

  
Бюджет Косівської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання крісел до актової зали 

Яворівського ліцею імені Петра 
Лосюка Косівської міської ради  

50 000   50 000 

  

Капітальний ремонт системи 

водовідведення найпростішого укриття 

у Косівському ліцеї імені І. Пелипейка 
Косівської міської ради Косівського 

району Івано-Франківської області 

  200 000 200 000 

  
Бюджет Нижньовербізької сільської  

територіальної громади 
      

  
Придбання обладнання та оновлення 

матеріально-технічної бази Мишинської 

гімназії Нижньовербізької сільської ради 
50 000   50 000 



17 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Новицької сільської  
територіальної громади 

      

  
Придбання обладнання для ігрового 
майданчика біля Народного дому 
с. Бережниця Новицької сільської  ради 

  97 000 97 000 

  

Придбання металопластикових 
конструкцій для приміщення 
Народного дому у с. Середній Угринів 
Новицької сільської ради 

53 000   53 000 

  
Бюджет Матеївецької сільської  
територіальної громади 

      

  

Капітальний ремонт частини 
приміщення амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини  
с. Перерив 

  175 000 175 000 

  
Бюджет Отинійської селищної 
територіальної громади 

      

  
Для КНП "Отинійська районна 
лікарня" Отинійської селищної ради 
(заробітна плата) 

225 000   225 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 
територіальної громади 

      

  

Поточний ремонт (заміна вікон) 
адміністративного приміщення в 
селищі Битків (підготовка до 
опалювального сезону та заходи з 
енергозбереження)  

100 000   100 000 

  

Поточний ремонт (заміна вікон) 
Максимецького сільського будинку 
культури (підготовка до 
опалювального сезону та заходи з 
енергозбереження) 

100 000   100 000 

  
Бюджет Переріслянської сільської 
територіальної громади 

      

  

Поточний ремонт дорожнього покриття 
автомобільної дороги загального 
користування місцевого значення  
О 090101 Богородчани-Ланчин на 
ділянці від с. Волосів до с. Гаврилівка 
Переріслянської сільської 
територіальної громади 
Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

200 000   200 000 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 
територіальної громади 

      

  
Ремонт вуличного освітлення вулиці 
Грушевського в с. Вербівка, 
Рожнятівської селищної ради  

50 000   50 000 

  

Заміна вікон у Народному домі 
с. Петранка - філії БКЗК "Народний дім 
смт Рожнятів" відділу культури 
Рожнятівської селищної ради та 
бібліотеці с. Петранка - філії КЗ 
"Публічна бібліотека з філіями" 
Рожнятівської громади Калуського 
району Івано-Франківської області 

125 000   125 000 



18 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Рожнівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання пам’ятника Святійшому 

Патріарху Київському і всієї Руси-
України Володимиру Романюку до 

100-річчя від дня народження в 

с. Хімчин Рожнівської територіальної 

громади  

  1 000 000 1 000 000 

  
Бюджет Рогатинської  міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання частотного перетворювача 

потужністю 55 кВт для головної 
каналізаційної насосної станції по 

вулиці Драгоманова, 41 міста Рогатина 

  200 000 200 000 

  

Проведення благоустрою громадських 
територій сіл Черче, Помонята, 

Кліщівна, Жовчів (встановлення 

меморіальних знаків загиблим 

захисникам України) 

200 000   200 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

  
Зміцнення матеріально-технічної бази 

управління ветеранської політики 
50 000   50 000 

  
Придбання будівельних матеріалів на 
облаштування Алеї Героїв в селі 

Молодків Надвірнянської міської ради 

95 000   95 000 

  
Бюджет Печеніжинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

для проведення ремонтних робіт 
господарським способом Кіданецької 

гімназії Печеніжинської селищної ради 

100 000   100 000 

  
Бюджет Обертинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт теплотраси в 

Обертинському ліцеї Обертинської 

селищної ради Івано-Франківського 
району Івано-Франківської області 

  150 000 150 000 

  

Благоустрій території по вулиці 

Черемшини в селищі Обертин  

Обертинської  селищної ради 

80 000   80 000 

  
Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт перекриття даху 
стаціонарного корпусу КНП 

"Солотвинська лікарня" Солотвинської 

селищної ради 

  150 000 150 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
виконання робіт господарським 

способом для Яблунського ліцею 

Солотвинської селищної ради 

100 000   100 000 

 



19 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Благоустрій території Алеї Героїв у 
селищі Солотвин Солотвинської 

селищної ради Івано-Франківського 

району Івано-Франківської області 

65 000   65 000 

  

Проведення заходів з підготовки до 
опалювального сезону: покращення 

матеріально-технічної бази в 

Яблунському закладі дошкільної освіти 
(ясла-садок) "Едельвейс" 

Солотвинської селищної ради 

45 000   45 000 

  

Придбання ноутбука для сільського 

клубу с. Гута, вул. Шевченка, 12 
Солотвинської територіальної громади 

21 000   21 000 

  
Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

  
Придбання спортивного інвентаря для 
ФК "Снятин" 

65 000   65 000 

  
Придбання спортивного інвентаря для 

Снятинської ДЮСШ 
30 000   30 000 

  
Бюджет Чернелицької селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт частини покрівлі 

Кунисівської гімназії Чернелицької 
селищної ради Коломийського району 

Івано-Франківської області  

  375 000 375 000 

  

Облаштування відмостки та септика в 

"Пункті здоров`я" села Копачинці 
Чернелицької селищної ради 

Коломийського району Івано-

Франківської області  

50 000   50 000 

  

Придбання обладнання для парку та 

ігрового майданчика в селищі 

Чернелиця Чернелицької селищної 

ради Коломийського району 

  65 000 65 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 

територіальної громади 
      

  
Поточний ремонт дорожнього покриття 
вулиці Франка в селі Олеша 

Олешанської сільської ради 

175 000   175 000 

  

Придбання елементів дитячого 

ігрового майданчика для церковної 

громади, с. Живачів, вул. Шевченка, 

39а Олешанської територіальної 
громади Івано-Франківського району 

  99 000 99 000 

  
Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт (облаштування 

пандуса до укриття) Перегінського 

ліцею № 1 Перегінської селищної ради 
Калуського району  

  171 000 171 000 

 

 

 



20 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Придбання принтерів для 
Перегінського ліцею № 1 Перегінської 

селищної ради Калуського району  

29 000   29 000 

  
Придбання чаші басейну для ЗДО 
"Едельвейс" Перегінської селищної 

ради 

  200 000 200 000 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт кабінетів та 

коридору гінекологічного відділення 

КНП "Тлумацька центральна міська 
лікарня Тлумацької міської ради Івано-

Франківського району Івано-

Франківської області" 

199 000   199 000 

  
Зміцнення матеріально-технічної бази 
захисних споруд закладів Тлумацької 

міської ради, а саме: 

      

  Нижнівського ліцею 50 000   50 000 

  філія Нижнівського ліцею - с. Остриня  50 000   50 000 

  філія Нижнівського ліцею - с. Олешів 50 000   50 000 

  
Зміцнення матеріально-технічної бази 
КУ "Тлумацька музична школа", а 

саме: 

      

  закупівля меблів (шаф та пеналів)   99 000 99 000 

  
придбання столів та приставок до 
столів для учнів та викладачів 

56 000   56 000 

  
придбання навісних модульних 

поличок 
20 000   20 000 

  
Бюджет Яблунівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

(комп`ютерне обладнання) для 
Текучанської гімназії Яблунівської 

селищної ради Косівського району 

Івано-Франківської області  

  200 000 200 000 

  

Капітальний ремонт будинку культури 
с. Середній Березів Яблунівської 

селищної ради Косівського району 

Івано-Франківської області (в тому 
числі ПКД) 

  100 000 100 000 

  

Проведення заходів з 

енергозбереження (капітальний 

ремонт) Нижньоберезівського ЗДО 
"Рукавичка" Яблунівської селищної 

ради Косівського району Івано-

Франківської області (в тому числі 
ПКД) 

  100 000 100 000 

 

 

 

 



21 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Угринівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання звукового музичного 

обладнання для Угринівської дитячої 

школи мистецтв Угринівської сільської 
ради 

  60 000 60 000 

  
Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт ділянки вулиці 
Під'ялина (від церкви до буд. № 8) в 

с. Майдан Ямницької сільської ради 

Івано-Франківської області 

  225 000 225 000 

  
Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

  

Експлуатаційне утримання дорожнього 

покриття на вул. Країщі (комунальна 
власність) в с. Микуличин 

Яремчанської міської ради Івано-

Франківської області (поточний 

ремонт) 

150 000   150 000 

  

Придбання обладнання для КНП 

"Яремчанська центральна міська 

лікарня" Яремчанської міської ради 
Надвірнянського району 

  180 000 180 000 

  

Придбання обладнання для серверної 

кімнати (принтери, комп'ютери) з 

подальшою можливістю спрямування 
коштів на впровадження програми 

спільного доступу до мережі ЕСОС в 

КНП "Яремчанська центральна міська 
лікарня" Яремчанської міської ради 

Надвірнянського району 

  150 000 150 000 

  

Заходи по благоустрою, 

водовідведенню з елементами 
озеленення дитячого майданчика по 

вул. Свободи в м. Яремче 

Надвірнянського району Івано-
Франківської області  

150 000   150 000 

  

Придбання сипучого матеріалу для 

ремонту вулиць в м. Яремче 

Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

50 000   50 000 

  

Капітальний ремонт мостового 

переходу по вул. Героїв України в  

м. Яремче Івано-Франківської області 

  250 000 250 000 

  
На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Духовне життя" 

на 2022-2026 роки: 

      

  
Бюджет Болехівської міської 

територіальної громади 
      

  

Ремонт фасаду дзвіниці храму Святої 

Великомучениці Параскеви УГКЦ 

м. Болехова  

50 000   50 000 



22 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

для проведення ремонтних робіт 
господарським способом для церкви 

УГКЦ "Успіння Пресвятої 

Богородиці", вул. Івана Франка, 1а в 
с. Жураки, Богородчанської 

територіальної громади 

15 000   15 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

церкви Архистратига Михаїла в  

с. Вікно Городенківської міської ради 

50 000   50 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
церкви Святого Миколая Чарнецького 

в с. Семаківці Городенківської міської 

ради  

30 000   30 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
церкви Успіння Пресвятої Богородиці в 

с. Топорівці Городенківської міської 

ради 

20 000   20 000 

  
Бюджет Дубівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів  для 

проведення ремонтних робіт 
господарським способом УГКЦ 

ВВЕДЕНІЯ В ХРАМ ПРЕСВЯТОЇ 

БОГОРОДИЦІ в с. Дубшари Дубівської 
сільської ради  

95 000   95 000 

  
Бюджет Більшівцівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Проведення ремонтних робіт культової 
споруди релігійної громади парафії 

Різдва Пресвятої Богородиці села 

Нараївка Більшівцівського 

протопросвітеріату УГКЦ Івано-
Франківського району 

26 000   26 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

релігійної організації "Згромадження 
(монастир) сестер мироносиць під 

покровом св. Марії Магдалини УГКЦ"  

в м. Івано-Франківську,  
вул. Кондукторська, 2 Івано-

Франківської міської ради 

30 000   30 000 

 

 
 

 

 



23 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
      

  

Для релігійної громади Святого 

Михаїла Української Греко-

Католицької церкви (Сівка-Калуська) 
(встановлення системи опалення-

кондиціонування) 

60 000   60 000 

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 
для проведення ремонтних робіт 

господарським способом на території 

церкви "Різдва Пресвятої Богородиці" 
УГКЦ у місті Калуші Калуської 

громади Калуського району Івано-

Франківської області 

  50 000 50 000 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 

територіальної громади 
      

  
Придбання металопластикових вікон в 

парафіяльному Храмі Пресвятої 

Богородиці с. Вербівка Рожнятівської ТГ 
30 000   30 000 

  
Бюджет Спаської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

релігійної громади Храму Собору 
Пресвятої Богородиці ПЦУ с. Суходіл 

Спаської територіальної громади 

40 000   40 000 

  

Придбання мультимедійного 
обладнання для релігійної громади 

Храму Собору Пресвятої Богородиці 

УГКЦ с. Суходіл Спаської 
територіальної громади 

20 000   20 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 

релігійної громади Храму Собору 

Пресвятої Богородиці УГКЦ с. Суходіл 
Спаської територіальної громади 

20 000   20 000 

  
Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання кондиціонерів для Храму 
"Святого Архистратига Михаїла" 

УГКЦ в с. Яблунька Солотвинської 

селищної територіальної громади 
Івано-Франківського району Івано-

Франківської області 

  100 000 100 000 

  
Бюджет Олешанської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 

храму УАПЦ Воскресіння Христового 

с. Підвербці Івано-Франківського 
району 

26 000   26 000 

 

 

 

 

 



24 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Угринівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 

матеріалів, інвентарю та інструментів 

для проведення ремонтних робіт 
господарським способом та костюмів 

для церковного хору церкви УГКЦ 

"Святого Архистратига Михаїла",  
вул. Церковна, 6 в с. Угринів 

Угринівської територіальної громади 

Івано-Франківського району 

40 000   40 000 

  
Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів для ремонту 

огорожі подвір'я церкви Святого 

Миколая в с. Павлівка Ямницької 
сільської ради 

50 000   50 000 

  

На виконання заходів обласної 

цільової соціальної програми 

розвитку фізичної культури та 

спорту на 2022-2026 роки: 

      

  Верховинський районний бюджет 70 000   70 000 

  Коломийський районний бюджет 30 000   30 000 

  Косівський районний бюджет 240 000   240 000 

  

Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
250 000   250 000 

  

Бюджет Більшівцівської селищної 

територіальної громади 
420 000   420 000 

  

Бюджет Рожнівської сільської 

територіальної громади 
490 000   490 000 

  

Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
90 000   90 000 

  

Бюджет Білоберізької сільської 

територіальної громади 
350 000   350 000 

  

Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
90 000   90 000 

  

Бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади 
50 000   50 000 

  

Бюджет Лисецької селищної 

територіальної громади 
450 000   450 000 

  

Бюджет Косівської міської 

територіальної громади 
90 000   90 000 

  

Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
100 000   100 000 

  

Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
50 000   50 000 

  
Бюджет Тисменицької міської 
територіальної громади 

80 000   80 000 

  

Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
110 000   110 000 

 

 

 



25 

 

продовження додатка 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта 

(розпорядник коштів) 

Сума, гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Збереження 

історичної пам’яті та популяризація 

Галича - могутньої столиці 

Галицького князівства" на  

2025-2027 роки:       

  

Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
430 000 155 000 585 000 

 

 

 

Керуючий справами  

обласної ради                                                              Михайло КОРОЛИК 

 


